
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 306 

                       (protokols Nr.4,  1.§.7) 

 

Par Smiltenes novada domes 27.12.2018. lēmuma Nr.708 (protokols Nr.15, 1.§.8.1.) 

precizēšanu  

Smiltenes novada domes 2018.gada 27.decembra lēmuma Nr.708 (protokols Nr.15, 

1.§.8.1.) 2.1.punktā norādīts nepareizs kadastra apzīmējums 9490 002 0147, bet pareizais 

kadastra apzīmējums ir 9490 002 0157. SIA “Energoplāns” iesniegums reģistrēts 2019.gada 

15.aprīlī, reģ.Nr.1188. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.04.2019. sēdes Nr.4 atzinumu, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra 

Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis 

Lapiņš, Andis Rozītis), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Precizēt Smiltenes novada domes 2018.gada 27.decembra lēmuma Nr.708 (protokols 

Nr.15, 1.§.8.1.) lemjošās daļas 2.1.apakšpunktu punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

 “2.1. zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.1, kadastra apzīmējums 9490 002 0157), 

kas projektēta 4.5 ha platībā, saglabāt nosaukumu “Zaļotnes”, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads. Zemes vienībai 4.5 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101”.  

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas dienu. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                     G.Kukainis 
 

mailto:dome@smiltene.lv

